



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 435 049
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H C PETERSEN NORGE AS
Forretningsadresse: Hyggenveien 35
3440 RØYKEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Kristian Wear
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	158 773 076	182 897 932
Annen driftsinntekt		58 980	228 578
Sum inntekter		158 832 056	183 126 510
Kostnader			
Varekostnad	2, 9	144 588 092	165 982 697
Lønnskostnad	3, 4	9 011 071	7 858 194
Avskrivning av driftsmidler	5	103 409	91 177
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 3	8 093 406	7 893 408
Sum kostnader		161 795 978	181 825 477
Driftsresultat		-2 963 922	1 301 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 429	31 478
Annen finansinntekt		477	397
Sum finansinntekter		7 906	31 875
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	644 531	572 921
Annen rentekostnad		1 572 102	1 367 214
Annen finanskostnad		605 550	778 800
Sum finanskostnader		2 822 183	2 718 936
Netto finans		-2 814 277	-2 687 061
Resultat før skattekostnad		-5 778 198	-1 386 028
Skattekostnad på resultat	6	-1 271 204	-291 884
Årsresultat		-4 506 994	-1 094 144
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 506 994	-1 094 144
Totalresultat		-4 506 994	-1 094 144



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7	-4 506 994	-1 094 144
Sum overføringer og disponeringer		-4 506 994	-1 094 144



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 925 658	654 454
Sum immaterielle eiendeler		1 925 658	654 454
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	122 038	179 777
Sum varige driftsmidler		122 038	179 777
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Pensjonsfond	4	544 766	397 048
Andre langsiktige fordringer	2, 12		
Sum finansielle anleggsmidler		579 766	432 048
Sum anleggsmidler		2 627 462	1 266 279
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	46 323 110	87 355 252
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	42 251 840	28 260 384
Andre kortsiktige fordringer	8	5 669 590	1 395 750
Konsernfordringer	2, 8		
Sum fordringer		47 921 430	29 656 134
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	647 212	567 776
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		647 212	567 776
Sum omløpsmidler		94 891 752	117 579 162
SUM EIENDELER		97 519 214	118 845 440



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	7, 11		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	27 525 310	32 032 304
Sum opptjent egenkapital		27 525 310	32 032 304
Sum egenkapital		29 525 310	34 032 304
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser			200 000
Sum avsetninger for forpliktelser			200 000
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	12	13 048 200	12 442 650
Sum annen langsiktig gjeld		13 048 200	12 442 650
Sum langsiktig gjeld		13 048 200	12 642 650
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 353 248	12 830 716
Leverandørgjeld	2	16 702 678	4 529 774
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		8 417 906	6 812 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	2	24 651 744	47 083 896
Annen kortsiktig gjeld		820 127	913 603
Sum kortsiktig gjeld		54 945 703	72 170 486
Sum gjeld		67 993 903	84 813 136
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 519 214	118 845 440
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Årsregnskap 2024
for
H C Petersen Norge AS

Penneo Dokumentnr: LZWVW-A015Z-8EW84-0045H-ETX8P-C20V6



Resultatregnskap H C Petersen Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	158 773 076	182 897 932
Annen driftsinntekt		58 980	228 578
Sum driftsinntekter		158 832 056	183 126 510
Varekostnad	2, 9	144 588 092	165 982 697
Lønnskostnad	3, 4	9 011 071	7 858 194
Avskrivning av driftsmidler	5	103 409	91 177
Annen driftskostnad	2, 3	8 093 406	7 893 408
Sum driftskostnader		161 795 978	181 825 477
Driftsresultat		-2 963 922	1 301 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 429	31 478
Annen finansinntekt		477	397
Finansinntekter		7 906	31 875
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	644 531	572 921
Annen rentekostnad		1 572 102	1 367 214
Annen finanskostnad		605 550	778 800
Sum finansinntekter og finanskostnader		2 814 277	2 687 061
Resultat før skattekostnad		-5 778 198	-1 386 028
Skattekostnad på resultat	6	-1 271 204	-291 884
Årsresultat		-4 506 994	-1 094 144
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	7	4 506 994	1 094 144
Sum overføringer		-4 506 994	-1 094 144

Penneo Dokumentnøkkel: LZWWW-A015Z-8EW84-0045H-ETX8P-C2OV6



Balanse 31. desember
H C Petersen Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 925 658	654 454
Sum immaterielle eiendeler		1 925 658	654 454
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	122 038	179 777
Sum varige driftsmidler		122 038	179 777
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Pensjonsfond	4	544 766	397 048
Sum finansielle anleggsmidler		579 766	432 048
Sum anleggsmidler		2 627 462	1 266 279
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	46 323 110	87 355 252
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	42 251 840	28 260 384
Andre kortsiktige fordringer	8	5 669 590	1 395 750
Sum fordringer		47 921 430	29 656 134
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	647 212	567 776
Sum omløpsmidler		94 891 752	117 579 162
Sum eiendeler		97 519 214	118 845 440

Penneo Dokumentnr: LZWVW-A015Z-8EW84-0045H-ETX8P-C20V6



Balanse 31. desember H C Petersen Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	27 525 310	32 032 304
Sum opptjent egenkapital		27 525 310	32 032 304
Sum egenkapital		29 525 310	34 032 304
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	200 000
Sum avsetning for forpliktelser		0	200 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	12	13 048 200	12 442 650
Sum annen langsiktig gjeld		13 048 200	12 442 650
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 353 248	12 830 716
Leverandørgjeld	2	16 702 678	4 529 774
Skyldig offentlige avgifter		8 417 906	6 812 498
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	24 651 744	47 083 896
Annen kortsiktig gjeld		820 127	913 603
Sum kortsiktig gjeld		54 945 703	72 170 486
Sum gjeld		67 993 903	84 813 136
Sum egenkapital og gjeld		97 519 214	118 845 440

Røyken, 30.06.2025
Styret i H C Petersen Norge AS

Christopher Klær Thomsen
styreleder

Lars Kristian Wear
daglig leder



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner

Innskuddsplaner:

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Ytelsesplaner:

Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres.

Garantier og servicearbeid

Selskapet avsetter for garanti- og serviceytelser når de mener det er en forpliktelse på selskapets hånd



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

som overstiger garanti fra selskapets leverandører.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

Virksomhetsområder	2024	2023
Salg av traktorer og maskiner	99 551 315	124 577 476
Salg av deler	40 978 628	42 826 820
Salg park	18 243 133	15 493 635
Sum salgsinntekter	158 773 076	182 897 931

Geografisk område	2024	2023
Norge	156 130 890	181 835 467
Danmark/Sverige/Finland	2 642 186	1 062 465
Sum salgsinntekter	158 773 076	182 897 932

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon	Tilhører resultatlinje	2024	2023
Varekjøp	Varekostnad	45 616 300	117 737 398
Management fee (netto)	Andre driftskostnader	608 438	1 322 681
Andre kostnader	Andre driftskostnader	1 199 772	751 982
Rentekostnader	Rentekostnad til foretak i samme konsern	644 531	572 921

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	51 210	32 000	0	0
Sum	51 210	32 000	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	2 788 561	2 830 416	24 651 744	47 083 896
Sum	2 788 561	2 830 416	24 651 744	47 083 896

	Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023
Foretak i samme konsern	13 048 200	12 442 650
Sum	13 048 200	12 442 650



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	6 879 068	5 819 378
Arbeidsgiveravgift	1 248 361	1 185 562
Pensjonskostnader	716 972	501 693
Andre ytelser	166 669	351 562
Sum	9 011 071	7 858 194

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 10 9

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 230 810	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	11 796	0
Sum	1 242 606	0

Lønn daglig leder inkluderer bonus opptjent i 2023 og utbetalt i 2024. Daglig leder har en etterlønnsavtale ved fratreden på 6-12 mnd.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	132 650	120 248
Regnskapsteknisk bistand	14 840	14 000
Skatterådgivning - inklusive teknisk oppsett av skattedokumenter	19 840	15 200
Sum	167 330	149 448

Note 4 Pensjon

Selskapet har en lukket ordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser for 3 ansatte og 2 pensjonister. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplanen er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Estimatendringer som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, innregnes over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Pensjonskostnad	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	276 619	294 167
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	160 149	137 050
Avkastning på pensjonsmidler	-249 090	-223 794
Administrasjonskostnader	127 000	119 000
Resultatført estimeringsstap/ (gevinst)	0	0
Resultatført andel av planendringseffekt	12 058	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	44 370	77 308
Netto pensjonskostnad ytelse	371 106	403 731



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Pensjonsforpliktelse (midler)	2024	2023
Påløpte pensjonsforpliktelser	5 226 725	5 177 576
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-5 529 000	-5 037 000
Periodisert arbeidsgiveravgift	0	19 821
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-242 491	-557 445
Netto pensjonsmidler	-544 766	-397 048

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90%	3,10%
Forventet lønnsregulering	4,00%	3,50%
Forventet pensjonsøkning	2,40%	1,80%
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,75%	3,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30%	4,80%

Aktuarmessige forutsetninger (ytelsesbaserte ordninger)	2024	2023
Anvendt dødelighetstabell	K2013 BE	K2013 BE
Anvendt uføretariff	Uføretariff Nordea	Uføretariff Nordea
Frivillig avgang (alle aldre)	3,00%	3,00%

Bokført pensjonsforpliktelse / pensjonsfond fremkommer slik i regnskapet:	2024	2023
Pensjonsforpliktelse jf aktuarberegning	544 766	397 048
Selskapets pensjonspremiefond	0	0
Pensjonsforpliktelse /pensjonsfond (-)	544 766	397 048

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	955 383
Tilgang kjøpte anleggsmidler	45 670
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 001 053
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	775 606
Årets ordinære avskrivninger	103 409
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	879 015
Bokført verdi 31.12.2024	122 038

Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler 1 079 080

Selskapet har husleiekontrakt ved Hyggeneveien 35 frem til 31.12.2028.



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 271 204	-291 884
Skattekostnad ordinært resultat	-1 271 204	-291 884
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 778 198	-1 386 028
Permanente forskjeller	0	59 281
Endring i midlertidige forskjeller	-28 518	-142 534
Skattepliktig inntekt	-5 806 716	-1 469 281
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 778 198	-1 386 028
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 271 204	-304 926
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	13 042
Sum	-1 271 204	-291 884
Effektiv skattesats	22,0 %	21,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	93 405	112 605	19 200
Fordringer	-2 115 165	-1 815 165	300 000
Avsetninger mv	0	-200 000	-200 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	544 766	397 048	-147 718
Sum	-1 476 994	-1 505 512	-28 518
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 275 997	-1 469 281	5 806 716
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 752 991	-2 974 793	5 778 198
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 925 658	-654 454	1 271 204

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	2 000 000	0	0	0	32 032 304	34 032 304
Årets resultat					-4 506 994	-4 506 994
Pr 31.12.2024	2 000 000	0	0	0	27 525 310	29 525 310

Selskapet er 100% eiet av H.C Petersen & Co's EFTF A/S. For konsernregnskap henvises det til konsernregnskapet for dette selskapet hjemmehørende i Grindsted i Danmark.



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 8 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2024	2023
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 353 248	12 830 716
Sum	4 353 248	12 830 716

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Varige driftsmidler	122 038	61 898
Kundefordringer	42 251 840	28 260 384
Andre fordringer	5 669 590	1 395 750
Sum	48 043 468	29 718 033

Selskapet har en kassekreditt limit pr 31.12.2024 på kr 13 700 000.

Note 9 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	46 323 110	87 355 252
Sum varelager	46 323 110	87 355 252

Av samlet varelagerverdi for H C Petersen Norge AS pr. 31.12.2024 er kr 46 323 110 vurdert til anskaffelseskost, men kr 0 er nedskrevet til virkelig verdi.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 398 383.
Innestående midler på depositumskonto husleie (bundne midler) er på kr 233 390.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i H C Petersen Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	1 000	2 000 000
Sum	2 000		2 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
H.C. Petersen & Co's EFTF A/S	2 000	100,0	100,0



H C Petersen Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 12 Forfall fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Sum	0	0

Gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til selskap i samme konsern	13 048 200	12 442 650
Sum	13 048 200	12 442 650

Lånet fra morselskapet er løpende og kan sies opp med 3 måneders skriftlig varsel.

Note 13 Finansielle instrumenter

Valuta

Selskapet har per 31.12.2024 inngått valutaterminkontrakter på til sammen 3 000 000 EUR som forfaller i første tertial 2025. Terminkontraktene er inngått for å sikre leverandørgjeld og fremtidige varekjøp i valuta.

Kontraktene har en samlet verdi på NOK 60 000. Kontraktene er ikke bokført per 31.12.2024.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wear, Lars Kristian

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2096143

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-06-30 06:11:44 UTC

Christopher Kiær Thomsen

Styrets leder

Serienummer: f30c0073-febb-4078-a31b-169a65f4e9f3

IP: 80.196.xxx.xxx

2025-06-30 06:57:53 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



ÅRSBERETNING 2024 H C PETERSEN NORGE AS

Virksomhetsområde til H C Petersen Norge AS er import og salg av landbruksmaskiner og tilhørende utstyr. Selskapet er datterselskap av det danske selskapet H C Petersen & Co.'s Eftf. A/S.

Selskapet var i 2024 lokalisert i Asker kommune og selger produktene gjennom forhandlere i hele Norge.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har økt sammenlignet med forrige år grunnet 1 langtids sykemeldt, sykefravær utgjør totalt 167 dager.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 11 ansatte ved utgangen av 2024 er det 3 kvinner.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Det har ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter

Omsætningen i H C Petersen Norge AS gikk ned med ca 13 % i forhold til 2023, fra 183,1 mnok i 2023 til 158,8 mnok i 2024. Årsresultat ble redusert med 3412,8 tnok. etter skatt, fra -1094,1 tnok i 2023 til -4506,9 tnok i 2025.

Totalmarkedet på nytraktorer i Norge har en nedgang i 2024 i forhold til 2023. H C Petersen Norge AS sin totale markedsandel er noenlunde den samme i 2024 i forhold til 2023. Vår markedsandel ligger på 5%.

Det er ikke gjort noen vesentlige investeringer i selskapet i regnskapsåret 2024.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer gjennom konsernet i Danmark. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for daglig leder her i Norge.

Redegjørelse etter åpenhetsloven er offentliggjort på selskapets hjemmeside.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.24 54,9 mnok, og kan nedbetales ved hjelp av selskapets omløpsmidler.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr. 97,5 mnok sammenlignet med 118,8 mnok den 31.12.2023. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var kr. 29,53 mnok sammenlignet med kr. 34,03 mnok den 31.12.2023.

Selskapets økonomiske og finansielle situasjon kan beskrives som god, og styret mener at årsregnskapet med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for 2024.

Variasjon av finansielle markedspriser som renter, valuta og kreditt påvirker selskapets markedsrisiko da disse parameterne også påvirker salg av traktorer og utstyr i Norge. Endringer i rentenivået kan påvirke resultatet, men vurderes ikke å representere en vesentlig usikkerhet. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Styret mener at det er en begrenset risiko rundt dette, slik at risikoen



håndteres ved at det inngås terminkontrakter for valutakjøp. Kredittrisikoen anses som lav da man har sikkerhet for en stor andel av fordringene, samt at tap på fordringer historisk har ligget på et lavt nivå.

Styret ser fortsatt positivt på selskapets utvikling. Selskapet har ved inngangen til 2025 en høy ordrebeholdning. Dette skyldes hovedsakelig skifte av traktor leverandør. Omsetningen i 2025 forventes å være vesentlig høyere enn 2024 grunnet dette skiftet. Det arbeides fortløpende med å styrke konkurransekraften til selskapet.

Styret vil understreke at den fremtidige utviklingen er underlagt den generelle markedsusikkerhet og bransjespesifikke forutsetninger. Alle utsagn knyttet til fremtid er forbundet med usikkerhet og er basert på styrets beste innsikt på nåværende tidspunkt.

Årets resultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd i H C Petersen Norge AS:

Overført fra annen egenkapital	NOK -4.506.994.-
Sum disponert	NOK -4.506.994.-

Røyken, 30.06.2025

Christopher Kiær Thomsen

Lars Kristian Wear



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wear, Lars Kristian

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2096143

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-06-30 06:11:44 UTC

Christopher Kiær Thomsen

Styrets leder

Serienummer: f30c0073-febb-4078-a31b-169a65f4e9f3

IP: 80.196.xxx.xxx

2025-06-30 06:57:53 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



H C Petersen Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-5 778 198	-1 386 028
Periodens betalte skatt	0	-1 058 273
Ordinære avskrivninger	103 409	91 177
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-147 718	-270 681
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-58 980	-228 578
Endring i varer	41 032 142	-48 022 812
Endring i kundefordringer	-13 991 456	26 788 119
Endring i leverandørgjeld	8 746 230	-11 658 161
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 961 907	-7 503 151
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	26 943 520	-43 248 388
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	180 000	250 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-166 690	-226 390
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	13 310	23 610
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Effekt av valutakursendringer langsiktig gjeld	605 550	778 800
Netto endring i kassekreditt	-8 477 468	7 475 681
Netto endringer i konsernmellomværender	-19 005 477	34 949 587
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-26 877 395	43 204 068
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	79 435	-20 712
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	567 776	588 488
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	647 212	567 776



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i H C Petersen Norge AS
